

JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY PL GROUP S.A.



III KWARTAŁ 2017 ROKU

Raport PL GROUP S.A. za III kwartał roku 2017 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect

Jednostkowy raport okresowy za III kwartał 2017 r.

Szanowni Akcjonariusze,

Przekazuję na Państwa ręce raport PL GROUP S.A. prezentujący wyniki finansowe oraz najważniejsze fakty dotyczące działalności Spółki w okresie od 01.07.2017 do 30.09.2017 r.

Miniony III kwartał 2017 to okres dużych zmian w Spółce, które stwarzają nowe możliwości w zakresie osiągnięcia wyników finansowych w przyszłości.

Sebatian Albin – Prezes Zarządu

PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

DANE SPÓŁKI

Firma:	PL GROUP S.A.
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Kraj siedziby:	Polska
Siedziba:	Łódź
Adres:	90-024 Łódź ul. Wodna 14
Tel.:	22 243 20 20
Internet:	www.plgroup.pl
E-mail:	office@plgroup.pl
KRS:	0000286524
REGON:	141049304
NIP:	1132685165
Kapitał zakładowy	8.144.695,00 zł

ZARZĄD

Sebatian Albin – Prezes Zarządu

RADA NADZORCZA

Przemysław Figarski – Członek Rady Nadzorczej

Emilia Piasecka – Członek Rady Nadzorczej

Władysław Gaj – Członek Rady Nadzorczej

Piotr Zalicz – Członek Rady Nadzorczej

Sławomir Olszewski - Członek Rady Nadzorczej

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS - AKTYWA

Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2017	Stan na 30.09.2016
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	0,00	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	109 387,14	167 743,71

I. Zapasy	0,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	65 067,13	56 962,63
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	3 618,21	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 618,21	0,00
- do 12 miesięcy	3 618,21	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	61 448,92	56 962,63
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	32 968,85	40 715,19
- do 12 miesięcy	32 968,85	40 715,19
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	17 694,46	5 461,83
c) inne	10 785,61	10 785,61
d) dochodzone na drodze sądowej		
III. Inwestycje krótkoterminowe	43 956,95	109 728,48
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	43 956,95	109 728,48
a) w jednostkach powiązanych	37 548,00	51 375,00
- udziały lub akcje	37 548,00	51 375,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	6 408,95	58 353,48
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	6 408,95	58 353,48
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	363,06	1 052,60
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	0,00	1 211 000,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	109 387,14	1 378 743,71

BILANS - PASYWA

Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2017	Stan na 30.09.2016
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	6 222,66	860 842,90
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	8 144 695,00	8 144 695,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	165 583,33
-nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-8 135 508,05	-7 355 671,12
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	-2 964,29	-93 764,31
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	103 164,48	517 900,81
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	103 164,48	479 740,61
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	390 440,67
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	16 058,88
- do 12 miesięcy	0,00	16 058,88
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	374 381,79
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	12 185,70	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	12 185,70	0,00
- do 12 miesięcy	12 185,70	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	90 978,78	89 299,94
a) kredyty i pożyczki	50,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	78 293,79	70 327,05
- do 12 miesięcy	78 293,79	70 327,05
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00

f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	110,39	6 448,29
h) z tytułu wynagrodzeń	12 500,00	12 500,00
i) inne	24,60	24,60
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	38 160,20
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	38 160,20
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	38 160,20
PASYWA RAZEM:	109 387,14	1 378 743,71

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT W UKŁADZIE PORÓWNAWCZYM

Wyszczególnienie	Od 01.07.2017 do 30.09.2017	Od 01.07.2016 do 30.09.2016	Od 01.01.2017 do 30.09.2017	Od 01.01.2016 do 30.09.2016
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	0,00	0,00	0,00	30 000,00
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	30 000,00
B. Koszty działalności operacyjnej	17 224,20	27 215,71	40 236,76	202 953,11
I. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	273,80	0,00	273,80	0,00
III. Usługi obce	16 800,40	27 215,71	39 812,96	66 218,19
IV. Podatki i opłaty, w tym:	150,00	0,00	150,00	0,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	0,00	0,00	0,00	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	136 734,92
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	-17 224,20	-27 215,71	-40 236,76	-172 953,11
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	100,38	0,30	119 989,86
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00

III.	Aktualizacja wartości niefinansowych	0,00	0,00	0,00	106 734,92
IV.	Inne przychody operacyjne	0,00	100,38	0,30	13 254,94
E.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	734,70	0,32	5 755,63
I.	Strata ze zbycia aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	0,00	734,70	0,32	5 755,63
F.	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-17 224,20	-27 850,03	-40 236,78	-58 718,88
G.	Przychody finansowe	67 975,49	0,00	38 427,49	0,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: - od jednostek powiązanych	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
II.	Odsetki, w tym: - od jednostek powiązanych	30 427,49 0,00	0,00 0,00	38 427,49 0,00	0,00 0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	37 548,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	0,00	27 733,22	1 155,00	35 045,43
I.	Odsetki, w tym: - dla jednostek powiązanych	0,00 0,00	1 444,22 0,00	0,00 0,00	1 463,43 0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	26 289,00	1 155,00	33 582,00
IV.	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Wynik brutto (I+-/J)	50 751,29	-55 583,25	-2 964,29	-93 764,31
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Wynik netto (K-L-M)	50 751,29	-55 583,25	-2 964,29	-93 764,31

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH METODĄ POŚREDNIĄ

Wyszczególnienie	Od 01.07.2017 do 30.09.2017	Od 01.07.2016 do 30.09.2016	Od 01.01.2017 do 30.09.2017	Od 01.01.2016 do 30.09.2016
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	50 751,29	-55 583,25	-2 964,29	-93 764,31
II. Korekty razem	-62 742,49	45 409,95	-21 392,48	92 635,76
1. Amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00	0,00

4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-37 548,00	26 289,00	1 155,00	33 582,00
5.	Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	500,00	-670,00
6.	Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	32 315,22
7.	Zmiana stanu należności	-3 003,25	27 933,92	-8 564,12	37 085,84
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	8 079,02	-9 697,18	24 146,41	-8 980,99
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-30 270,26	884,21	-38 629,77	-696,31
10.	Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	-11 991,20	-10 173,30	-24 356,77	-1 128,55
B.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
	-zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	100,00	0,00	6,07
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00

2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Spląty kredytów i pożyczek	0,00	100,00	0,00	6,07
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	100,00	0,00	6,07
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	-11 991,20	-10 273,30	-24 356,77	-1 134,62
E.	BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	-11 991,20	-10 273,30	-24 356,77	-1 134,62
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	18 400,15	68 626,78	30 765,72	59 488,10
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	6 408,95	58 353,48	6 408,95	58 353,48
	- o ograniczonej możliwości dysponowania				

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Wyszczególnienie	Od 01.07.2017 do 30.09.2017	Od 01.07.2016 do 30.09.2016	Od 01.01.2017 do 30.09.2017	Od 01.01.2016 do 30.09.2016
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	- 44 528,63	916 426,15	842 186,95	- 256 392,79
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	- 44 528,63	916 426,15	842 186,95	- 256 392,79
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	8 144 695,00	8 144 695,00	8 144 695,00	8 144 695,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	8 144 695,00	8 144 695,00	8 144 695,00	8 144 695,00
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	0,00	165 583,33	165 583,33	165 583,33
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00	- 165 583,33	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00

b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	165 583,33	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	165 583,33	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	165 583,33	0,00	165 583,33
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-8 135 508,05	-7 355 671,12	-7 355 671,12	-7 043 512,10
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	8 135 508,05	7 355 671,12	7 355 671,12	7 043 512,10
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	8 135 508,05	7 355 671,12	7 355 671,12	7 043 512,10
a) zwiększenia (z tytułu)	53 715,58	38 181,06	779 836,93	312 159,02
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	53 715,58	38 181,06	112 420,26	312 159,02
-inne	0,00	0,00	667 416,67	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	8 189 223,63	7 393 852,18	8 135 508,05	7 355 671,12
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 8 189 223,63	- 7 393 852,18	- 8 135 508,05	- 7 355 671,12
6. Wynik netto	50 751,29	- 55 583,25	- 2 964,29	- 93 764,31
a) zysk netto	50 751,29			
b) strata netto		55 583,25	2 964,29	93 764,31
c) odpisy z zysku				
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	6 222,66	860 842,90	6 222,66	860 842,90
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	6 222,66	860 842,90	6 222,66	860 842,90

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

ZASADY I METODY RACHUNKOWOŚCI, METODY WYCENY AKTYWÓW I PASYWÓW NA DZIEŃ BILANSOWY ORAZ POMIARU WYNIKU FINANSOWEGO ORAZ SPOSÓB SPORZĄDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994r. (tekst jednolity Dz. U. nr 76 z 2002 roku, z późniejszymi zmianami)

1) Omówienie stosowanych metod wyceny (w tym amortyzacji, walut obcych) aktywów i pasywów oraz przychodów i kosztów.

Aktywa i pasywa wycenia się przy zastosowaniu zasady ciągłości w sposób określony w ustawie o rachunkowości z tym, że:

1.1) Wartości niematerialne i prawne.

Wartości niematerialne i prawne ujmuje się w księgach według cen ich nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie. Umarzane są metodą liniową w okresie, w którym wykorzystanie tych aktywów daje korzyści ekonomiczne. Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym wartość niematerialna i prawna została wprowadzona do ewidencji. Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej do kwoty 200,00 PLN zalicza się do materiałów i księguje bezpośrednio w zużycie materiałów z pominięciem ewidencji bilansowej. Aktywa zaliczone do wartości niematerialnych i prawnych o wartości początkowej od 200 PLN do 3.500 PLN stosuje się odpis amortyzacyjny w wysokości 100% w miesiącu wprowadzenia środka trwałego do użytkowania. Podstawowe roczne stawki umorzeniowe są następujące:

Oprogramowanie komputerowe 20%-50%

Znaki towarowe 5%

Know-how 20%

1.2) Środki trwałe amortyzowane są według zasad ustalonych w Ustawie o rachunkowości - według metody liniowej od miesiąca następnego po przyjęciu do eksploatacji. Stosowane stawki umorzeniowe są następujące:

Budynki 1,5 - 2,5%

Maszyny i urządzenia 30%

Pozostałe środki trwałe 14% - 20%

1.3) Dla środków trwałych o wartości początkowej poniżej 3.500,00 zł stosuje się odpis amortyzacyjny w wysokości 100% w miesiącu wprowadzenia środka trwałego do użytkowania. Nisko cenne składniki majątkowe długotrwałego użytkowania o wartości do kwoty 200,00 zł. zalicza się do materiałów i księguje bezpośrednio w zużycie materiałów z pominięciem ewidencji bilansowej.

1.4) Na dzień bilansowy środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych obejmuje ogół kosztów poniesionych przez Spółkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia, do dnia bilansowego lub przyjęcia do używania, w tym również niepodlegający odliczeniu podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy, koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania i związane z nimi różnice kursowe, pomniejszony o przychody z tego tytułu.

1.5) Inwestycje długoterminowe z wyłączeniem instrumentów finansowych Udziały, akcje, długoterminowe papiery wartościowe oraz udzielone jednostce pożyczki wycenia się według ceny nabycia, skorygowanej o odpisy spowodowane trwałą utratą ich wartości. Za trwałą utratę wartości inwestycji w danej spółce (dotyczy udziałów, akcji, innych papierów wartościowych, pożyczek) uważa się w szczególności postawienie spółki w stan upadłości, rozpoczęcie postępowania układowego lub inne czynniki negatywnie wpływające na możliwość kontynuacji jej działania. Odpisy aktualizacyjne związane z trwałą utratą wartości tworzy się w ciężar kosztów finansowych. Jednostka nie posiada inwestycji długoterminowych oraz udziałów w innych jednostkach. Podmiot posiada natomiast inwestycje krótkoterminowe w postaci akcji i udziałów innych jednostek.

1.6) Zapasy. Materiały wyceniane są według cen nabycia, przy zastosowaniu metody "pierwsze weszło - pierwsze wyszło" - FIFO Produkcja niezakończona jest wyceniana według technicznego kosztu wytworzenia. Produkty gotowe są wyceniane według technicznego kosztu wytworzenia, przy zastosowaniu zasady "pierwsze weszło - pierwsze wyszło" (ew. średniej ważonej), nie wyższym niż cena sprzedaży netto. Towary wyceniane są według cen nabycia, przy zastosowaniu zasady "pierwsze weszło - pierwsze wyszło" - FIFO

1.7) Krótkoterminowe papiery wartościowe. Jednostka nie posiada krótkoterminowych papierów wartościowych.

1.8) Na dzień bilansowy należności i roszczenia wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożnej wyceny. Wartość należności urealniono tworząc rezerwy na należności od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości, kwestionujących należności oraz zalegających na dzień bilansowy z zapłatą dłużej niż przez 6 miesięcy w wysokości 100%.

1.9) Aktywa pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wyrażone w walucie polskiej wycenia się na dzień bilansowy w wartości nominalnej. Środki pieniężne i należności wyrażone w walucie obcej są na dzień bilansowy przeszacowywane według kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez NBP.

1.10) Koszty i przychody zgodnie z zasadą memoriałową i dla zachowania ich współmierności rozlicza się w czasie, jako rozliczenia międzyokresowe. Koszty dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych rozlicza się w czasie, jako czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów (np. koszty ubezpieczeń) tak, aby każdy okres sprawozdawczy zawierał kwotę kosztów dotyczących tego okresu, jeżeli jest to istotne. Biernie rozliczenia międzyokresowe kosztów wykazuje się w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności z kosztów przypadających na dany okres sprawozdawczy, między innymi kosztów poniesionych memoriałowo w okresie, wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów, które zostaną zafakturowane i zapłacone w przyszłości, gdy kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny, np. koszty badania sprawozdania finansowego. Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń. Zobowiązania ujęte w poprzednich okresach sprawozdawczych, jako biernie

rozliczenia międzyokresowe zmniejszają koszty okresu sprawozdawczego, w którym stwierdzono, że zobowiązania te nie powstały lub występują w niższej wartości, co skutkuje rozwiązaniem tych biernych rozliczeń kosztów.

1.11) Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym.

1.12) Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

1.13) Odroczony podatek dochodowy W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, tworzona jest rezerwa i ustalane aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności. Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego. Różnica pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego wpływa na wynik finansowy, przy czym rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnoszone są również na kapitał własny. Aktywa z tytułu odroczonego podatku oraz rezerwy na podatek odroczony są w bilansie prezentowane oddzielnie.

1.14) Uznanie przychodu. Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

III. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

WAŻNIEJSZE WYDARZENIA DOTYCZĄCE SPÓŁKI W TRAKCIE TRWANIA OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

Najistotniejszym czynnikiem wpływającym na działalność jednostki w III kwartale 2017 było Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 14 września 2017 roku. Na tym walnym została wybrana nowa Rada Nadzorcza w składzie: Przemysław Figarski, Emilia Piasecka, Władysław Gaj, Piotr Zalitacz, Sławomir Olszewski. Kolejną ważną uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy było uchwalenie zmiany nazwy, przedmiotu działalności i zmian w statucie spółki. Została również uchwalona emisja akcji serii E, które zostały zaoferowane, a następnie objęte przez PL GROUP Polska Sp. z o.o.

Emitent informował, że w dniu 18 sierpnia rezygnację z pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej spółki złożyli Alicja Wiaderek, Wanda Jabłońska, Magdalena Barden, Krzysztof Durczak i Sebastian Kostecki. W dniu 14 września 2017 do siedziby Spółki wpłynęła rezygnacja Prezesa Zarządu Pana Piotra Wiadarka. Jednocześnie w dniu 14 września 2017 roku Rada Nadzorcza Emitenta powołała na stanowisko Prezesa Zarządu Pana Sebastiana Albina.

PO ZAKOŃCZENIU OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

Emitent w dniu 13 października podpisał umowę o wykonanie zadań Autoryzowanego Doradcy ze spółką INC S.A. z siedzibą w Poznaniu. W dniu 24 października Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował zmiany w Zarządzie i Radzie Nadzorczej Spółki oraz zmiany w statucie spółki. W dniu 31 października spółka opublikowała nową strategię działalności.

KOMENTARZ ZARZĄDU NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

Istotnym wydarzeniem w trzecim kwartale 2017 roku był wybór w dniu 14 września nowej Rady Nadzorczej, która powierzyła pełnienie funkcji Prezesa Zarządu Sebastianowi Albinowi. Od tego dnia podjęte zostały działania dokończenia restrukturyzacji spółki Rajdy 4x4 oraz realizacji rozwoju firmy pod nową nazwą PL GROUP S.A.

Poniżej pokrótce przedstawiona została historia spółki PL GROUP. Marki PLRENT oraz CLS powstały w 2012 roku prowadzone w podmiocie Solix Sp. z .o.o. jako oddział w Warszawie, natomiast ze względu na dynamiczny rozwój w 2015 roku, obydwie marki zostały przeniesione do spółki PL Group Polska Sp. z o.o.. Następnie, powstały kolejne marki PLSELECT, PLCFM, PLDETAILING - wszystkie oparte na crosssellingu wewnątrz grupy prowadzonych marek dla klientów detalicznych oraz MŚP. Jako kolejny krok w rozwoju Spółki Zarząd wskazał wejście na rynek kapitałowy uzasadniając swoją decyzję potrzebą uzyskania zewnętrznego kapitału licząc na zwielokrotnienie obrotów. Po dokonaniu szczegółowych analiz zapadła decyzja o przejęciu podmiotu już notowanego w alternatywnym systemie obrotu. Wybór padł na Spółkę RAJDY 4X4 S.A. utworzoną w lipcu 2007 roku, wprowadzoną do obrotu na rynku NewConnect w 2011 roku. RAJDY 4X4 S.A. były w trakcie reorganizacji prowadzonej działalności i realizowały strategię optymalizacji ponoszonych kosztów podjętą przez poprzedni Zarząd Spółki. Poszukiwanie nowej drogi biznesowej przez dotychczasowy Zarząd Spółki RAJDY 4X4 S.A. doprowadził do podjęcia rozmów związanych z możliwością rozpoczęcia nowej rentownej działalności czego skutkiem było przejęcie Spółki i jednocześnie początkiem nowego rozdziału w historii PL GROUP. Licząc na wzrost prestiżu Spółki, łatwiejszy dostęp do kapitału, możliwość dynamicznego rozwijania dotychczasowych i poszukiwania nowych projektów, PL GROUP S.A. jako spółka giełdowa zagwarantuje wiarygodność i transparentność prowadzonej działalności. Ideę PLGROUP® można streścić w dwóch słowach: jakość i kompleksowość. Spółka jest odpowiedzią na większość potrzeb branży motoryzacyjnej. Stworzono pakiet znakomitych usług połączony z dbałością o najwyższej klasy kompletną obsługę klientów. Pracownicy prezentują nie tylko wysoki poziom kwalifikacji i doświadczenia, ale też szczerze zawodowe zaangażowanie. Zestaw tych cech jest najlepszą gwarancją szybkiego i skutecznego działania w każdym segmencie tworzącym sieć marek PLGROUP®.

Misją PLGROUP® jest stworzenie potentata na rynku polskim w dziedzinie motoryzacyjnej, oferującego kompleksowe rozwiązania dla klientów detalicznych oraz korporacyjnych, gdzie wejście

na rynek kapitałowy umożliwiło spółce pozyskanie finansowania oraz transparentności niezbędnej do osiągnięcia celu.

PLGROUP® działa w branży samochodowej, poprzez marki własne:

- Marka PLRENT® zajmuje się wynajmem pojazdów osobowych oraz dostawczych w formule dostosowanej indywidualnie pod potrzeby klienta MŚP. Systematyczna wymiana pojazdów wraz z elastycznym podejściem oraz kompleksową ofertą powoduje przewagę nad konkurencją. Usługi oferowane przez PLRENT to: szybki wynajem, wynajem elastyczny i wynajem długoterminowy.
- Marka PLSELECT® zajmuje się sprzedażą pojazdów klasy PREMIUM. Miejsce prowadzenia działalności jest stworzone w formule [By AppointmentOnly.], gdzie celem jest zaoferowanie klientowi dopasowanej do indywidualnych potrzeb kompleksowej usługi. Usługi oferowane przez PLSELECT®:
 - Sprzedaż pojazdów klasy PREMIUM
 - Sprzedaż pojazdów klasy KOLEKCJONERSKIEJ
 - Oferowanie indywidualnego finansowania
 - Oferowanie indywidualnego ubezpieczenia
 - Dodatkowe usługi realizowane przez PLDETAILING®
- Marka PLDETAILING® zajmuje się szeregiem usług w tematyce zabezpieczenia, pielęgnacji oraz modyfikacji pojazdów klasy PREMIUM. Miejsce prowadzenia działalności jest stworzone w formule „LifeStyle”, gdzie celem jest spotykanie się pasjonatów motoryzacyjnych. Usługi oferowane przez PLDETAILING®:
 - Pielęgnacja Pojazdów
 - Zabezpieczanie powłokami ceramicznymi
 - Zabezpieczanie foliami PPF
 - Aplikacje folii zmieniających kolor
 - Modyfikacje wizualne Plug&Play
 - Mycie pojazdów poprzez myjnię PLWASH®
- Marka CLS® zajmuje się szeregiem usług w tematyce likwidacji szkód komunikacyjnych. Celem marki jest stworzenie sieci punktów oferujących kompleksowe usługi dla klientów detalicznych oraz korporacyjnych. Usługi oferowane przez CLS®:
 - Kompleksowa Likwidacja Szkód
 - Wynajem Pojazdów Zastępczych
 - Program OC Sprawcy
 - Usługi Pomocy Prawnej
 - Usuwanie Wgnieceń PDRS
 - Usługi zabezpieczające CLS | SPA

- Marka PLCFM® została stworzona na potrzeby innowacyjnego programu informatycznego do zarządzania flotami pojazdów, która jest stale rozwijana. Celem marki jest stworzenie aplikacji mobilnej dla użytkowników końcowych uwzględniająca następujące usługi:
 - Zarządzanie Flotą
 - Monitoring Pojazdów
 - Zgłoszenia Szkód Komunikacyjnych
 - Administracja
 - Interfejs Użytkownika
 - Opiekun Klienta

Dodatkowo Zarząd dokonał analizy dokumentacji, w tym szczególności dokumentacji finansowej oraz korporacyjnej Spółki otrzymanej od poprzedniego Zarządu Spółki. Efektem tych działań będzie ogłoszenie w najbliższym czasie raportu restrukturyzacyjnego. W wyniku przeprowadzonej analizy przeprowadzono szereg działań mających na celu zakończenie spraw związanych z uprzednią działalnością Spółki, co pozwoli na koncentrację w następnych kwartałach na realizacji nowej strategii działania Spółki.

Emitent zamknął III kwartał 2017 r. zyskiem netto na poziomie 50 751,29 zł, co oznacza znaczne polepszenie względem III kwartału 2016 r. kiedy to była strata netto w wysokości 55 583,25 zł. Narastająco od początku roku emitent ma stratę na poziomie 2 964,29 zł co oznacza duże polepszenie wobec wyników po III kwartale 2016 roku kiedy to była strata w wysokości 93 764,31 zł. Kapitały własne na koniec III kwartału wynoszą 6 222,66 zł co oznacza znaczną poprawę, ponieważ na koniec II kwartału 2017 spółka miała ujemne kapitały własne w wysokości 44 528,63 zł.

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych na rok 2017.

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Nie dotyczy.

IX. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Na dzień 13 listopada 2017 r. struktura akcjonariatu Emitenta przedstawia się następująco:

Nazwa akcjonariusza	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Udział w głosach
Sebastian Albin	1 446 525	17,76 %	17,76 %
Katarzyna Bińkowska	534 230	6,56 %	6,56 %
Dagmara Czapla	427 000	5,24 %	5,24 %
Pozostali	5 736 940	70,44 %	70,44 %
Łącznie	8 144 695	100,00%	100,00%

X. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Emitent na koniec III kwartału 2017 r. nie zatrudniał żadnych pracowników.

Łódź, dnia 13 listopada 2017 r.

Sebastian Albin
Prezes Zarządu